Городской округ «город Якутск»

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени Н.О.Кривошапкина»

(с углубленным изучением отдельных предметов)

П Р И К А З

от 07 марта  2013 г.

      № 03-03
О зачислении детей в первый класс

на 2013-2014 учебный год

На основании приказа Управления образования Окружной администрации города Якутска № 01-10/62 от 13.02.2013г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Зачислить в 1-й класс с 07.03.2013 г. на 2013/2014 учебный год следующих учащихся:

	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Домашний адрес

	1.
	Даниленко Вероника Григорьевна
	22.05.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	2.
	Пауль Полина Андреевна
	07.07.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	3.
	Андреев Гаврил Георгиевич
	20.06.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	4.
	Попова Арина Алексеевна
	22.01.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	5.
	Никифорова Вера Тимофеевна
	22.07.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	6.
	Алексеев Владимир Иннокентьевич
	07.03.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	7.
	Шишигин Станислав Игоревич
	04.09.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	8.
	Романов Артур Алексеевич
	06.08.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	9.
	Павлова Нелли Ивановна
	08.04.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	10.
	Игнатьева Виолетта Семеновна
	20.10.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	11.
	Сосновский Дмитрий Витальевич
	17.04.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	12.
	Вышкварок Ярослав Сергеевич
	29.08.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	13.
	Васильева Анастасия Борисовна
	11.04.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	14.
	Исаков Эрчим Гаврильевич
	31.01.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	15.
	Афанасьев Николай Афанасьевич
	26.06.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	16.
	Федорова Арина Александровна
	15.06.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	17.
	Обутова Алена Дмитриевна
	29.06.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	18.
	Алексеева Ольга Николаевна
	12.09.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	19.
	Калаврий Мила Владимировна
	11.01.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	20.
	Иванов Дмитрий Николаевич
	29.10.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	21.
	Захаренко Анна Андреевна
	10.03.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	22.
	Гомерштад Ариадна Александровна
	14.09.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	23.
	Степанова Дарина Евгеньевна
	14.09.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	24.
	Луковцева Дайаана Федоровна
	29.06.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	25.
	Тихонова Ксения Егоровна
	06.05.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

	26.
	Колесова Виктория Леонидовна
	26.06.2006
	152ФЗ РФ от  27.07.2006 г. в редакции

И.о.директора  МОБУ СОШ  №5

 им. Н.О.Кривошапкина                                   п/п

Петрова П.Г.